
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 461

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:53:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2020 12:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2020 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº006/2020 - CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E PRAÇA EM ÁREAS
INSTITUCIONAIS E LAZERES DOS BAIRROS JD. LARANJEIRAS I E II E JD RESIDENCIAL DELTA
VILLE NA CIDADE DE BASTOS.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº006/2020 - CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E PRAÇA EM ÁREAS
INSTITUCIONAIS E LAZERES DOS BAIRROS JD. LARANJEIRAS I E II E JD RESIDENCIAL DELTA
VILLE NA CIDADE DE BASTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

23/10/2020 00:00:00 PROJETO 02 Baixar

23/10/2020 00:00:00 PROJETO 01 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/461/ptomada-de-precos-n0062020-construcao-de-calcadas-e-praca-em-areas-institucionais-e-lazeres-dos-bairros-jd-laranjeiras-i-e-ii-e-jd-residencial-delta-ville-na-cidade-de-bastosp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2507d981ebbbe71b6326c6453d318c65.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fe419800777859a0578622a2ea682e8.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/250277bb377134f7d59f00c50222ed8c.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2020 00:00:00 PLANILHA Baixar

23/10/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

23/10/2020 00:00:00 MEMÓRIA DE CALCULO Baixar

23/10/2020 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6bba9f437b945e4430a2732b910f772.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5740b403821194300294672c5bb275ac.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a94c8af53c24aa5790bebd3e0e25ecff.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18f4e2b50fce8e2eec315b3eaf4e86de.pdf

